[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
06 сентября 2023г.                     с. Рождественка                                                 № 103
О признании утратившими силу некоторых решений муниципального комитета Рождественского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание, что в соответствии с п. 6 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществляется в порядке, определяемом нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения:
- от 14.10.2019 "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции";

- от 31.01.2020 № 141 "О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2019 № 121";

- от 23.06.2020 № 159 "О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2019 № 121( в редакции решения № 141 от 31.01.2020)";

- 12.02.2021 № 20 "О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2019 № 121(в редакции решений от 31.01.2020 № 141, от  23.06.2020№ 159);

- от 26.04.2021 "О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2019 № 121(в редакции решений от 31.01.2020 № 141, от  23.06.2020№ 159, от 12.02.2021№ 20).

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Рождественское сельское поселение                                                       А.Н. Выхрестюк